
 

1. ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih, body: 14 837 

2. ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih C, body: 13 442 

3. ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih, body: 13 117 
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SOUBOJ O PLZEŇ-JIH 29.4.2024
29.4.2024 Zš NEPOMUK

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Viktorie Klášterková 2009 6,49  670 9,24  426 200  576 47  380  0 2 052
Rozálie Skalová 2009 6,45  663 9,15  420 170  476 40  310  0 1 869
Eliška Šišková 2009 5,96  588 9,86  467 163  453 62  530  0 2 038
Karolína Čekanová 2010 6,11  611 9,95  473 183  520 52  430  0 2 034
Jonáš Fiala 2009 7,61  842 15,15  820 174  490 49  400  0 2 552
Tadeáš Šmerák 2009 7,87  882 15,90  870 197  566 77  680  0 2 998
Jan Ticháček 2009 7,15  771 14,23  758 203  586 71  620  0 2 735
Oskar Kotiš 2010 7,41  811 11,45  573 242  716 97  880  0 2 980

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Tereza Malá 2010 5,01  442 6,88  268 226  663 65  560  0 1 933
Martina Němečková 2010 5,56  526 8,72  391 130  343 71  620  0 1 880
Adéla Průchová 2010 5,89  577 9,53  445 223  653 69  600  0 2 275
Adéla Slachová 2010 6,45  663 9,73  458 143  386 52  430  0 1 937
Matěj Wallenfels 2010 6,92  736 12,40  636 222  650 76  670  0 2 692
Tomáš Martinek 2011 6,33  645 11,86  600 123  320 66  570  0 2 135
Eicher Filip 2010 6,40  656 8,27  361 152  416 68  590  0 2 023
Petr Beránek 2009 7,67  851 14,35  766 163  453 49  400  0 2 470

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Třísková Eliška 2009 5,65  540 7,75  326 136  363 52  430  0 1 659
Lucie Zábranová 2010 5,66  542 7,45  306 155  426 74  650  0 1 924
Jessica Skalová 2009 5,85  571 7,80  330 130  343 63  540  0 1 784
Stefanie Skalová 2011 5,23  476 8,00  343 100  243 34  250  0 1 312
Václav Puchta 2010 5,75  556 10,40  503 173  486 80  710  0 2 255
Marek Dušička 2009 7,02  751 12,90  670 152  416 71  620  0 2 457
Damián Tříska 2010 7,03  753 12,30  630 220  643 81  720  0 2 746
Antonín Kamen 2009 7,50  825 13,00  676 143  386 75  660  0 2 547



 

4. ZŠ Kasejovice, okr. Plzeň-jih, body: 10 597 

5. ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih B, body: 9 273 
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Ema Kališová 2012 6,13  614 7,60  316 86  196 53  440  0 1 566
Tilly Blanková 2013 5,18  468 5,18  155 103  253 46  370  0 1 246
Tereza Kušková 2011 5,41  503 7,56  314 82  183 32  230  0 1 230
Jana Stupková 2013 5,50  517 4,96  140 55  93 39  300  0 1 050
Vojtěch Adamec 2010 6,70  702 12,30  630 251  746 62  530  0 2 608
Tomáš Filaus 2011 5,53  522 5,80  196 112  283 68  590  0 1 591
Ondřej Chára 2013 4,97  436 5,73  192 53  86 34  250  0  964
Vojtěch Levý 2009 6,82  720 14,05  746 177  500 48  390  0 2 356

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Nikola Hýsková 2011 5,61  534 7,45  306 127  333 60  510  0 1 683
Barbora Navrátilová 2012 4,24  323 6,00  210 92  216 33  240  0  989
Nikol Václavková 2013 5,80  563 5,40  170 142  383 72  630  0 1 746
Vanda Palacká 2013 4,79  408 5,55  180 126  330 56  470  0 1 388
David Vimmer 2013 5,70  548 5,85  200 82  183 64  550  0 1 481
Nikolas Gregoriades 2012 6,25  633 7,50  310 124  323 56  470  0 1 736
Šimon Blovský 2013 5,30  486 5,00  143 68  136 50  410  0 1 175
Luboš Trhlík 2012 4,95  433 5,60  183 115  293 42  330  0 1 239



 

SOUBOJ O PLZEŇ-JIH 29.4.2024
29.4.2024 Zš NEPOMUK

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Filip Hornek 2008 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih qJ 6,78  714 15,85  866 235  693 62  530  0 2 803
2 Tomáš Rendl 2008 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih qJ 7,05  756 11,39  569 222  650 55  460  0 2 435

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Tadeáš Šmerák 2009 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih QD 7,87  882 15,90  870 197  566 77  680  0 2 998
2 Jan Ticháček 2009 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih QD 7,15  771 14,23  758 203  586 71  620  0 2 735
3 Jonáš Fiala 2009 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih QD 7,61  842 15,15  820 174  490 49  400  0 2 552
4 Antonín Kamen 2009 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih qJ 7,50  825 13,00  676 143  386 75  660  0 2 547
5 Petr Beránek 2009 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih C QD 7,67  851 14,35  766 163  453 49  400  0 2 470
6 Marek Dušička 2009 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih qJ 7,02  751 12,90  670 152  416 71  620  0 2 457
7 Vojtěch Levý 2009 ZŠ Kasejovice, okr. Plzeň-jih 6,82  720 14,05  746 177  500 48  390  0 2 356

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Oskar Kotiš 2010 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih QD 7,41  811 11,45  573 242  716 97  880  0 2 980
2 Damián Tříska 2010 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih qJ 7,03  753 12,30  630 220  643 81  720  0 2 746
3 Matěj Wallenfels 2010 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih C QD 6,92  736 12,40  636 222  650 76  670  0 2 692
4 Vojtěch Adamec 2010 ZŠ Kasejovice, okr. Plzeň-jih qJ 6,70  702 12,30  630 251  746 62  530  0 2 608
5 Václav Puchta 2010 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 5,75  556 10,40  503 173  486 80  710  0 2 255
6 Eicher Filip 2010 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih C QD 6,40  656 8,27  361 152  416 68  590  0 2 023
7 Tadeáš Hulín 2010 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 7,22  782 9,55  446 130  343 40  310  0 1 881

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Tomáš Martinek 2011 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih C QD 6,33  645 11,86  600 123  320 66  570  0 2 135
2 Lukáš Knedlík 2011 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih qJ 6,23  630 8,35  366 107  266 51  420  0 1 682
3 Tomáš Filaus 2011 ZŠ Kasejovice, okr. Plzeň-jih qJ 5,53  522 5,80  196 112  283 68  590  0 1 591
4 Antonín Kutek 2011 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih 5,85  571 7,00  276 110  276 49  400  0 1 523
5 Artem Halčak 2011 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 4,96  434 7,25  293 100  243 60  510  0 1 480



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Nikolas Gregoriades 2012 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih B qJ 6,25  633 7,50  310 124  323 56  470  0 1 736
2 Oldřich Vraný 2012 ZŠ Vrčeň, okr. Plzeň-jih qJ 5,06  450 5,26  160 216  630 47  380  0 1 620
3 Josef Láska 2012 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 5,63  537 7,29  296 90  210 63  540  0 1 583
4 Vít Bouše 2012 ZŠ Kasejovice, okr. Plzeň-jih 5,47  513 6,49  242 104  256 56  470  0 1 481
5 Vavřinec Kühnl 2012 ZŠ Vrčeň, okr. Plzeň-jih 5,64  539 4,35  100 76  163 76  670  0 1 472
6 Luboš Trhlík 2012 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih B 4,95  433 5,60  183 115  293 42  330  0 1 239

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Matěj Pelcr 2013 ZŠ Vrčeň, okr. Plzeň-jih qJ 5,50  517 7,30  296 155  426 47  380  0 1 619
2 Michal Chrástek 2013 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih qJ 5,92  582 6,45  240 96  230 59  500  0 1 552
3 David Vimmer 2013 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih B 5,70  548 5,85  200 82  183 64  550  0 1 481
4 Šimon Bršlica 2013 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih 4,90  425 5,10  150 93  220 60  510  0 1 305
5 Jiří Weinfurter 2013 ZŠ Vrčeň, okr. Plzeň-jih 5,65  540 6,10  216 66  130 50  410  0 1 296
6 Šimon Blovský 2013 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih B 5,30  486 5,00  143 68  136 50  410  0 1 175
7 Tomáš Nausch 2013 ZŠ Vrčeň, okr. Plzeň-jih 4,75  402 4,30  96 59  106 58  490  0 1 094
8 Mikuláš Mai 2013 ZŠ Vrčeň, okr. Plzeň-jih 5,10  456 4,80  130 103  253 28  190  0 1 029
9 Ondřej Chára 2013 ZŠ Kasejovice, okr. Plzeň-jih 4,97  436 5,73  192 53  86 34  250  0  964
10 Václav Toračka 2013 ZŠ Vrčeň, okr. Plzeň-jih 5,52  520 4,50  110 24  0 16  70  0  700

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Petr Sýkora 2014 ZŠ Vrčeň, okr. Plzeň-jih qJ 5,14  462 6,12  218 116  296 37  280  0 1 256
2 Matouš Horák 2014 ZŠ Vrčeň, okr. Plzeň-jih qJ 4,08  299 4,00  76 56  96 12  30  0  501



 

SOUBOJ O PLZEŇ-JIH 29.4.2024
29.4.2024 Zš NEPOMUK

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Viktorie Klášterková 2009 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih QD 6,49  670 9,24  426 200  576 47  380  0 2 052
2 Eliška Šišková 2009 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih QD 5,96  588 9,86  467 163  453 62  530  0 2 038
3 Rozálie Skalová 2009 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih QD 6,45  663 9,15  420 170  476 40  310  0 1 869
4 Jessica Skalová 2009 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih qJ 5,85  571 7,80  330 130  343 63  540  0 1 784
5 Třísková Eliška 2009 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih qJ 5,65  540 7,75  326 136  363 52  430  0 1 659

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Adéla Průchová 2010 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih C QD 5,89  577 9,53  445 223  653 69  600  0 2 275
2 Karolína Čekanová 2010 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih QD 6,11  611 9,95  473 183  520 52  430  0 2 034
3 Adéla Slachová 2010 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih C QD 6,45  663 9,73  458 143  386 52  430  0 1 937
4 Tereza Malá 2010 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih C QD 5,01  442 6,88  268 226  663 65  560  0 1 933
5 Lucie Zábranová 2010 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih qJ 5,66  542 7,45  306 155  426 74  650  0 1 924
6 Martina Němečková 2010 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih C QD 5,56  526 8,72  391 130  343 71  620  0 1 880
7 Anna Keslová 2010 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih qJ 5,96  588 2,85  0 109  273 45  360  0 1 221

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Andrea Marková 2011 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih qJ 5,78  560 7,99  342 154  423 61  520  0 1 845
2 Nikola Hýsková 2011 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih B qJ 5,61  534 7,45  306 127  333 60  510  0 1 683
3 Václava Hofmanová 2011 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 5,55  525 8,20  356 139  373 47  380  0 1 634
4 Stefanie Skalová 2011 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 5,23  476 8,00  343 100  243 34  250  0 1 312
5 Tereza Kušková 2011 ZŠ Kasejovice, okr. Plzeň-jih 5,41  503 7,56  314 82  183 32  230  0 1 230
6 Tereza Chrástková 2011 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 4,88  422 5,41  170 123  320 40  310  0 1 222

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Natálie Beníšková 2012 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih qJ 5,38  499 5,90  203 131  346 63  540  0 1 588
2 Ema Kališová 2012 ZŠ Kasejovice, okr. Plzeň-jih qJ 6,13  614 7,60  316 86  196 53  440  0 1 566
3 Amálie Větrovská 2012 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 5,25  479 6,88  268 123  320 58  490  0 1 557
4 Ema Třísková 2012 ZŠ a MŠ Žinkovy, okr. Plzeň-jih 5,14  462 5,54  179 157  433 47  380  0 1 454
5 Barbora Navrátilová 2012 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih B 4,24  323 6,00  210 92  216 33  240  0  989



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Nikol Václavková 2013 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih B qJ 5,80  563 5,40  170 142  383 72  630  0 1 746
2 Vanda Palacká 2013 ZŠ Nepomuk, okr. Plzeň-jih B qJ 4,79  408 5,55  180 126  330 56  470  0 1 388
3 Tilly Blanková 2013 ZŠ Kasejovice, okr. Plzeň-jih 5,18  468 5,18  155 103  253 46  370  0 1 246
4 Amálie Beranová 2013 ZŠ Vrčeň, okr. Plzeň-jih 4,69  393 4,45  106 63  120 54  450  0 1 069
5 Jana Stupková 2013 ZŠ Kasejovice, okr. Plzeň-jih 5,50  517 4,96  140 55  93 39  300  0 1 050


